２０２１年１０月１日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

一部店舗における昼休業の終了（昼時間帯の営業再開）のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、昼休業を実施しておりましたが、『緊急事態

宣言』の解除等を受け、下記のとおり一部店舗で昼休業を終了（昼時間帯の営業を再開）いたします。

引き続き当金庫では、お客様と職員の健康と安全を最優先として新型コロナウイルスの感染防止に

取り組んでまいりますので、ご理解・ご協力のほど、何卒お願い申し上げます。

記

１．昼休業を終了（昼時間帯の営業を再開）する店舗

都県名 店舗名

栃木 宇都宮支店、宇都宮東支店、真岡支店

埼玉 本庄支店

東京

本店営業部、立川支店、大井支店、亀戸支店、田町支店、王子支店、新宿支店、

一ツ橋支店、渋谷支店、市谷支店、池袋支店、世田谷支店、町田支店、本郷支店、

霞が関支店、立川ローンセンター、亀戸ローンセンター、新宿ローンセンター

山梨 富士吉田支店、甲府昭和ローンセンター

２．昼時間帯の営業再開日

２０２１年１０月４日（月）

３．昼休業を継続する店舗

  〔別紙〕をご確認ください。

  ※ 店舗に併設しているＡＴＭについては、通常どおり稼働しております。

以 上

〔別紙〕

昼休業実施店舗一覧

※網掛けした店舗が継続して昼休業を実施する店舗となります。

変更後 変更前

東京都 本店営業部 東京都千代田区神田駿河台 2－5
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 つくば支店 茨城県つくば市東新井 15－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 つくば支店　牛久出張所 茨城県牛久市中央 1－16－1 ラウェル牛久内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 牛久ローンセンター
茨城県牛久市中央 1－16－1 ラウェル牛久内(牛
久出張所2階)

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

（変更なし）

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

茨城県 勝田南支店 茨城県ひたちなか市東石川 2－6－20
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 取手支店 茨城県取手市寺田字原谷 6340－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 守谷ローンセンター 茨城県守谷市中央1-8-1
平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

（変更なし）

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

茨城県 水戸南支店 茨城県水戸市元吉田町荒谷 1160－14
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 水戸支店 茨城県水戸市大町 2－3－30
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 茨城県庁支店 茨城県水戸市笠原町 978－6 茨城県庁内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 下館支店 茨城県筑西市甲 33
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 下館支店　下妻出張所 茨城県下妻市小野子町 2－21
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 土浦支店 茨城県土浦市港町 1－5－3
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 土浦支店　美浦出張所 茨城県稲敷郡美浦村美駒 2500－2 とぴあ内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 古河支店 茨城県古河市東本町 3－3－7
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 日立支店 茨城県日立市幸町 2－3－10
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 多賀支店 茨城県日立市千石町 2－14－9
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 磯原支店 茨城県北茨城市磯原町磯原 1－240
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 神栖支店 茨城県神栖市溝口 4991－18
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 小木津支店 茨城県日立市日高町 5－2－23
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 勝田支店 茨城県ひたちなか市高場鹿島谷津 2477－38
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 水海道支店 茨城県常総市水海道宝町 2868－7
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 大みか支店 茨城県日立市大みか町 1－24－13
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 大みか支店　東海出張所 茨城県那珂郡東海村舟石川駅東 4－7－23
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 常陸太田支店 茨城県常陸太田市金井町 2890－3
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

(※１) 茨城県 常陸太田支店　大子出張所 茨城県久慈郡大子町大子 829－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 常陸太田支店　常陸大宮出張所 茨城県常陸大宮市野中町 3053－60
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 石岡支店 茨城県石岡市石岡 2－8－5
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 友部支店 茨城県笠間市八雲 2－5－18
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

茨城県 鹿嶋支店 茨城県鹿嶋市鉢形台 2－1－7
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

店舗名 所在地
業務取扱時間

都県名

1

変更後 変更前
店舗名 所在地

業務取扱時間
都県名

栃木県 宇都宮支店 栃木県宇都宮市中戸祭町 821
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

栃木県 宇都宮ローンセンター 栃木県宇都宮市中戸祭町 821（宇都宮支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

栃木県 足利支店 栃木県足利市朝倉町 243－13
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 小山支店 栃木県小山市駅東通り 2－12－20
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 小山ローンセンター 栃木県小山市駅東通り 2－12－20（小山支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

栃木県 栃木支店 栃木県栃木市泉町 13－3
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 宇都宮東支店 栃木県宇都宮市平出工業団地 14－2
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

栃木県 宇都宮東ローンセンター
栃木県宇都宮市平出工業団地 14－2（宇都宮東支
店内）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

栃木県 鹿沼支店 栃木県鹿沼市上野町 113－10
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 矢板支店 栃木県矢板市本町 3－8
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 佐野支店 栃木県佐野市高萩町 1213－1
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

栃木県 真岡支店 栃木県真岡市並木町 1－9－6
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 前橋支店 群馬県前橋市古市町 233-1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 前橋支店　群馬県庁出張所 群馬県前橋市大手町 1－1－1 群馬県庁内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

(※２) 群馬県 前橋支店　前橋東出張所 群馬県前橋市野中町 361－2
9：00～12：00　13：00～15：00

（変更なし）
9：00～12：00　13：00～15：00

群馬県 高崎支店 群馬県高崎市問屋町 4－5－6
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 桐生支店 群馬県桐生市巴町 2－1810－24
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 太田支店 群馬県太田市東別所町 405－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 渋川支店 群馬県渋川市有馬 145－10
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 中之条支店 群馬県吾妻郡中之条町西中之条 231－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 館林支店 群馬県館林市仲町 2－17
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 伊勢崎支店 群馬県伊勢崎市今泉町 1－22－11
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 富岡支店 群馬県富岡市富岡 3093－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 藤岡支店 群馬県藤岡市藤岡 318－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 安中支店 群馬県安中市安中 2－2－28
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 沼田支店 群馬県沼田市材木町 1173
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

群馬県 高崎東支店 群馬県高崎市中居町 3－40－6
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

2

変更後 変更前
店舗名 所在地

業務取扱時間
都県名

埼玉県 大宮支店 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 1－31－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 大宮ローンセンター
埼玉県さいたま市大宮区仲町2-71　ソシオ大宮1
階

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

埼玉県 川越支店 埼玉県川越市脇田本町 24－4
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 川越ローンセンター 埼玉県川越市脇田本町 24－4（川越支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

埼玉県 秩父支店 埼玉県秩父市上宮地町 1－3
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 熊谷支店 埼玉県熊谷市本町 1－179－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 東松山支店 埼玉県東松山市箭弓町 2－1－14
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 上尾支店 埼玉県上尾市谷津　2-1-50-30
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 さいたま支店 埼玉県さいたま市浦和区高砂 4－4－17
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 川口ローンセンター
埼玉県川口市川口3-2-1　リプレ川口一番街1号棟
205

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

埼玉県 久喜支店 埼玉県久喜市久喜中央　4-10-58
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 本庄支店 埼玉県本庄市けや木 2－4－1
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 朝霞支店 埼玉県朝霞市朝志ヶ丘 1－1－33
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 越谷支店 埼玉県越谷市新越谷 1－43－10
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 狭山支店 埼玉県狭山市入間川 2－5－3
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

埼玉県 深谷支店 埼玉県深谷市上柴町西 4－2－3
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

埼玉県 所沢支店 埼玉県所沢市くすのき台 3－18－2
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

千葉県 千葉支店 千葉県千葉市中央区弁天 1－13－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

(※３) 千葉県 千葉支店　千葉県庁前出張所 千葉県千葉市中央区中央 4－13－10
9：00～11：30、12：30～15：00

（変更なし）
9:00～11:30　12:30～15:00

千葉県 野田支店 千葉県野田市上花輪 841
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県
流山おおたかの森
ローンセンター

千葉県流山市おおたかの森南1-3-1　こもれびテ
ラス1-101

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

（変更なし）

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

千葉県 市川支店 千葉県市川市東大和田 2－2－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 銚子支店 千葉県銚子市双葉町 6－23
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 館山支店 千葉県館山市北条 1114－2
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 茂原支店 千葉県茂原市八千代 1－9－13
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 船橋支店 千葉県船橋市湊町 2－6－33
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 松戸支店 千葉県松戸市竹ヶ花 45－52
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 市原支店 千葉県市原市五井中央西 2－24－17
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 木更津支店 千葉県木更津市東中央 2－6－13
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 成田支店 千葉県成田市飯田町 2－80
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 八千代支店 千葉県八千代市萱田町 613－30
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 柏支店 千葉県柏市北柏 3－13－6
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 成東支店 千葉県山武市成東 2569 山武教育会館内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

千葉県 津田沼支店 千葉県船橋市前原西 2－22－11
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

3

変更後 変更前
店舗名 所在地

業務取扱時間
都県名

東京都 立川支店 東京都立川市曙町 2－38－5
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 立川ローンセンター 東京都立川市曙町 2－38－5（立川支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

※ 10月４日（月）より通常営業

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

東京都 大井支店 東京都品川区大井 1－22－4
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 亀戸支店 東京都江東区亀戸 1－10－15
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 亀戸ローンセンター 東京都江東区亀戸 1－10－15（亀戸支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

※ 10月４日（月）より通常営業

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

東京都 大手町支店 東京都千代田区大手町 2－2－1 新大手町ビル内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 田町支店 東京都港区芝 5－26－30 専売ビル内
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 王子支店 東京都北区王子 1－27－6
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 新宿支店 東京都新宿区西新宿2-4-1
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 新宿ローンセンター 東京都新宿区西新宿2-4-1（新宿支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

※ 10月４日（月）より通常営業

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

東京都 新橋支店 東京都港区新橋 2－12－7 労金新橋ビル内
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 板橋支店 東京都板橋区大和町 24－1
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 千住支店 東京都足立区千住仲町 40－7
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 千住ローンセンター 東京都足立区千住仲町 40－7（千住支店内）
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

東京都 蒲田支店 東京都大田区蒲田 5－13－23
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 三鷹支店 東京都武蔵野市中町 1－15－5 三鷹髙木ビル
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 一ツ橋支店 東京都千代田区一ツ橋 2－6－2 日本教育会館内
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 渋谷支店 東京都渋谷区渋谷 3－10－13
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 銀座支店 東京都中央区銀座 ７－14－13
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 八王子支店 東京都八王子市元横山町 2－1－6
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 八王子ローンセンター
東京都八王子市元横山町 2－1－6（八王子支店
内）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

東京都 市谷支店 東京都千代田区六番町 1 自治労会館内
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 日本橋支店 東京都中央区新川 1－23－4
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 池袋支店 東京都豊島区東池袋 1－33－8
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 世田谷支店 東京都世田谷区上馬 5－21－11
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 西多摩支店 東京都羽村市神明台 1-17-9
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 中野支店 東京都中野区中野 2-19-2　中野第一ＯＳビル2F
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 五反田支店 東京都品川区東五反田　5－26－5
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 田無支店 東京都西東京市田無町 5－6－23
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 町田支店 東京都町田市森野 1－26－21
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 荒川支店 東京都荒川区西日暮里  5－26－8
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 本郷支店 東京都文京区小石川 1－3－25
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 府中支店 東京都府中市府中町 1－9 京王府中1丁目ビル
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

東京都 江戸川支店 東京都江戸川区松島 3－42－12
9：00～11：30　12：30～15：00

（変更なし）
9：00～11：30　12：30～15：00

東京都 霞が関支店 東京都千代田区霞が関 3－3－3
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

4

変更後 変更前
店舗名 所在地

業務取扱時間
都県名

神奈川県 横浜支店 神奈川県横浜市中区山下町 24－1
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県
横浜支店  横浜駅東口出張所
（コンサルティングプラザ横浜）

神奈川県横浜市西区高島2－19－12
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 川崎支店 神奈川県川崎市川崎区東田町 5－1
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 横須賀支店 神奈川県横須賀市若松町　1-17
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 横須賀ローンセンター 神奈川県横須賀市日の出町1-2-2 明香ビル2階
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 小田原支店 神奈川県小田原市本町 2－1－23
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 小田原支店　大雄山出張所 神奈川県南足柄市関本 591－1 ヴェルミ３
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 鶴見支店 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央 4－37－37
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 藤沢支店 神奈川県藤沢市鵠沼花沢町 1－1－101
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 藤沢ローンセンター
神奈川県藤沢市鵠沼花沢町 1－1－101(藤沢支店
内)

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 中原支店 神奈川県川崎市中原区新丸子町 915－14
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 中原支店　新百合丘出張所 神奈川県川崎市麻生区白山 4－1－3－101
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 中原ローンセンター
神奈川県川崎市中原区新丸子町 915－14(中原支
店内)

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 相模原支店 神奈川県相模原市中央区清新 4－4－8
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 大船支店 神奈川県鎌倉市大船 2－17－39
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 平塚支店 神奈川県平塚市宮の前 1－7
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 川崎南支店 神奈川県川崎市川崎区桜本 1－13－14
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 座間支店 神奈川県座間市東原 5－3－45
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 新横浜支店 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-19-17
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 新横浜ローンセンター
神奈川県横浜市港北区新横浜 2-19-17(新横浜支
店内)

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 秦野支店 神奈川県秦野市元町 5－3
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 杉田支店 神奈川県横浜市磯子区新杉田町 3－8
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 星川支店 神奈川県横浜市保土ヶ谷区川辺町 4－6
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 戸塚支店 神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 3983
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 戸塚ローンセンター
神奈川県横浜市戸塚区戸塚町 3983（戸塚支店
内）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 厚木支店 神奈川県厚木市中町 1－6－1－201
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 厚木ローンセンター 神奈川県厚木市中町 1－6－1－103
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

神奈川県 茅ヶ崎支店 神奈川県茅ヶ崎市元町 17－1
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 愛川支店 神奈川県愛甲郡愛川町中津 3401－4
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

神奈川県 相模大野ローンセンター 神奈川県相模原市南区上鶴間本町1-29-36
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

（変更なし）

平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

5

変更後 変更前
店舗名 所在地

業務取扱時間
都県名

山梨県 甲府支店
山梨県甲府市丸の内　3-32-11　住友生命甲府丸
の内ビル1F

9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

山梨県 富士吉田支店 山梨県富士吉田市上吉田東 3－1－77
9：00～15：00

※ 10月４日（月）より通常営業
9：00～11：30　12：30～15：00

山梨県 南アルプス支店 山梨県南アルプス市桃園 1732－5
9：00～15：00
（変更なし）

9：00～15：00

山梨県 甲府昭和ローンセンター 山梨県中巨摩郡昭和町西条101-1
平日10：00～18：00
土日10：00～17：00

※ 10月４日（月）より通常営業

平日10：00～11：30　12：30～18：00
土日10：00～11：30　12：30～17：00

(※１)常陸太田支店 大子出張所は、2017年９月１日より、昼休業を実施しております。

(※２)前橋支店 前橋東出張所は、2019年４月１日より、昼休業を実施しております。また、昼休業時間は12：00～13：00となります。

(※３)千葉支店 千葉県庁前出張所は、2021年１月４日より、昼休業を実施しております。

6